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Repair Cafe Danmark Årsberetning 2018 
 

2018 har været et godt år for vores Repair Cafeer. 11 nye cafeer er 
åbnet – Sydhavn, Nexø, Ballerup, Jyderup Højskole, Valby, Gentofte, 
Kolding, Brønshøj, Roskilde, Skanderborg og Haderslev 
og vi har fået 16 henvendelser om åbning af nye cafeer - Aabenraa, 
Vanløse, Langeland, Gladsaxe, Kgs. Lyngby, Samsø, Ringsted, 
Holstebro, Tarm, Esbjerg, Varde, Vejle, Sønderborg, Thy, Glostrup og 
Otterup. Så til dags dato er vi 16 cafeer, 2 på standby – Vordingborg og 
Aalborg, og så krydser vi fingre for at de 16 henvendelser bliver til 
noget. 
I april fik vi genstartet bestyrelsen, oprettet cvr. nummer, lavet en 
hjemmeside, e-mail, og fik overdraget Repair Cafe Danmarks Facebook 
side og har lavet facebookgruppe for alle administratorer på Repair 
Cafeer i Danmark..  
 
Vi har deltaget i diverse events: Makers Festival, Green friday, 
Conscious black friday Kulturnatten, Repair og Remake festival i 
Kolding, Lyngby bæredygtigheds festival og den internationale Repair 
dag den 20/10 2018. 
 
Flere medier har lavet indslag og artikler om os f.eks. DR P1, 
Ugebladet Søndag, Nørrebroliv, Ekstra Bladet, Ugeavisen Odense, 
Ugeavisen Kolding og TV2 nyhederne. 
 
Vi har søgt §18 midler – forventer svar start februar 2019. 
 
Opstartsmøder med Miljøpunkt Nørrebro, som sammen med os, gerne 
vil i dialog med Københavns kommune. 
 
Og så blev Tina Klemmensen fra RC Kolding, udnævnt til Årets 
klimahelt 2018 – tillykke. 
 
Økonomien er desværre stadigvæk i nul, så Patricia (vores kasserer) 
kan slappe lidt af endnu – men forhåbentlig ikke længe. 
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Og hvad så med 2019?? 
 

En vigtig opgave er at igen, få besat alle posterne i bestyrelsen, da 3 
medlemmer sidste år, desværre hurtigt valgte at træde ud. Vi skal 
besætte posterne, med folk der har tiden og lysten til at arbejde for 
sagen, så opgaverne bliver fordelt bedre end hidtil, det vil gøre os 
endnu mere struktureret og fokusere på de forskellige opgaver. 
 
De spændende opgaver i 2019:  
 
- åbning af nye cafeer 
- reklamere for cafeer og events 
- producere PR materiale  
- sponsering og fundraising 
- kommuner, politikere, fonde og virksomheder 
- vidensbank, nyheder, tips oa  
- permanente cafeer 
- workshops  
 
Vi er også i gang med at planlægge en stor Rethink Festival til juni i 
København. Vi har været til første opstartsmøde, og jeg har store 
forventninger til den festival. 
Vi er også igen inviteret til Lyngby Bæredygtighedsfestival arrangeret 
af Grøn Fremtid. Det skulle være samme weekend, men det finder vi 
nok ud af. 
Udover det, er jeg også i dialog med Rolf Bjerre, som stiller op for 
Alternativet. Rolf elsker os, men jeg har fortalt at vi ikke er politiske. Vi 
vil gerne arrangere et tværpolitisk møde, om alt det vi arbejder med, 
og i særdeleshed om Repair Cafe Danmark. 
 
Jeg ved at 2019 bliver et travlt år, alle taler om cirkulær økonomi, de 
17 verdensmål, bæredygtighed, grøn omstilling, CSR…………, og vi skal 
passe på, at den nye opmærksomhed og succes ikke drukner vores 
vigtige projekt. Vi er stadigvæk et projekt der kun består af frivillige 
og ingen økonomi, som med meget få undtagelser, modtager en meget 
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symbolsk støtte. Hvordan fordeler vi den succes rundt på de andre 
cafeer i Danmark, og hvordan kan vi hjælpe dem på den mest effektive 
måde??  
 
Mange spændende opgaver som jeg glæder mig til at tage fat på. 
 
Mange hilsner 
Stig Bomholt 
Formand  
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